
Magistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

~

1(8 I DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
s‘sídlem Na Příkopě 33 Čp 969, Praha 1, PSČ 11407
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl 8, vložka 1360, iČo 45317054
infolinka‘ 800 521 521 e-malt mojebankacgkb.cz

Statutární město Jihlava #4m~nbtwr‘ p/i;‘~7Y~‘ I‘, 49~J3? ‘#1. řJžflľC‘/ OÝ/‘aM~‘ 677
Sídlo obecního! krajského úřadu: Masarykovo nám.. 9711, Jihlava, PSČ 58601, ČR
iČo: 00286010

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následujici změny:

Dodatek pro účet číslo 115-667256022710100
Ostatní ujednání Ceny za bankovní služby poskytované na účtu budeme účtovat z

vašeho běžného účtu číslo 43-468975024710100.

..

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
~ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOR),

Oznámeni o prováděni platebního styku,
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součásti smlouvy, a dalších

dokumentů, na které sev nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
a jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
• jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištěni pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz!ooiistenivkladu,
a berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplněni povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinnosti a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku:
• berete na vědomi, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 vop,
• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOR jste-li právnickou osobou,
. udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOR.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnéni ustanovení ~ 1799 a ~ 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem maji v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření~ ‚v.€,%‘ ‚V ‘
rZ? ‘JŮĺ‘ť,~,

Komerční banka, a. s., se sidlem: /2
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, pSČ 114 07, iČo: 45317054 DA2OMÚ~I,SEOSTIEABLOUY5.‘22OT7
ZAPZANA V OBCHOON~M BEJSTEh<U VEOENtM MESTSKÝM 2CUDEM V PF‘AZE. ODDEL B VLOŽVA taB‘ VEB F DODEBEBU DOl 21 2 2I~I 221 oDr



fl= =
o-_c.

-‘0
CD‘

E‘ fl‘

Čp

~o)
~. ‚CD

U-U
CC;)

U
fl O

Ul

—‚
O
Ul

-lit“ ≤‚ (flO‘<

CD‘
O C

Et
C ‘ (Dc
0‘ — a
—. Z Z

-U m‘ (Do .
a — .
‘0 0

L •1‘~->

n)
‚ < 0
‚ D) ‘p-)

O
co

O
3
‚D
0‘
Z

0‘
W
Z
fl
0)

0)

0‘

‚0
(D
(c~

(D
3

ĺ-Irn

rn
~co

rn‘

CU

fl ~


